
Zarządzenie Nr VI/190/2011 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 16 sierpnia 2011 roku 
 

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowych w drodze zamiany. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 11, art.13 ust.1 i art. 37 ust.2 
pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. - o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 
2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zbyć w drodze zamiany nieruchomości gruntowe stanowiące własność Gminy 
Baranów, położone w Baranowie przy ul. Długiej, oznaczone w ewidencji gruntów 
jako działka nr 3454/3 o powierzchni 0,0916 ha oraz działka nr 3454/8 o powierzchni 
0,0938  ha, uregulowane w prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Puławach księdze 
wieczystej KW LU1P/00043441/1, - na rzecz Pana Zenona Wiak, zam. Baranów. 
 

§ 2. 
 

Zbycie nieruchomości gruntowych, o których mowa w § 1 nastąpi w formie 
bezprzetargowej w drodze zamiany na nieruchomości gruntowe, położone                   
w Baranowie przy ul. Zagrody i ul. Michowskiej, oznaczone w ewidencji gruntów 
jako działki nr 2248   o powierzchni 0,0740 ha oraz nr 2249 o powierzchni 0,0400 ha, 
uregulowane w prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Puławach                                  
KW LU1P/00050566/5, stanowiące własność Pana Zenona Wiak, zam. Baranów. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


